АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2013     №702-адм

О проведении в городе Смоленске
сезонной садоводческой ярмарки
«Сад-огород  2013»

	Руководствуясь Уставом  города Смоленска,  постановлением Админист-  рации  Смоленской  области от 25.08.2010 № 498 «Об утверждении Порядка организации на территории Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и Требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области»,  в целях наиболее полного обеспечения населения города Смоленска непродовольственными товарами

	Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринима-тельства Администрации города Смоленска (В.А. Сидоренков) в соответствии с действующим законодательством:
- организовать с 25 по 27 апреля  2013  года   на  улице  Октябрьской    Революции (площадка   возле ЦУМа) проведение сезонной садоводческой ярмарки «Сад-огород – 2013»;
- сформировать списки участников сезонной садоводческой  ярмарки «Сад-огород – 2013»;
- утвердить схему размещения участников ярмарки.
2. Рекомендовать предприятиям-изготовителям, предприятиям торговли всех форм собственности, фермерским хозяйствам, садоводам-огородникам города Смоленска принять участие в сезонной садоводческой  ярмарке «Сад-огород – 2013».
3. Директору муниципального  казенного предприятия  «Зеленстрой»  (Манькову Н.Н.) обеспечить уборку территории в месте проведения сезонной садоводческой  ярмарки «Сад-огород – 2013».
4. Рекомендовать УМВД России по  городу Смоленску (Д.Л. Близученко) обеспечить безопасность   населения в  местах проведения сезонной  садоводче-
ской  ярмарки «Сад-огород – 2013».
5. Комитету по информационной политике  Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) обеспечить информационную поддержку прово-димого мероприятия в средствах массовой информации.
6. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее  постановление на сайте Администрации города Смоленска.
7.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев
[bookmark: _GoBack]